关于组织开展注册消防工程师
过渡期临时资格考试的通知
各位考生：

    按照《云南省公安消防总队关于印发云南省消防技术服务向

全国统一管理过渡的工作方案的通知》（云公消发〔2014〕104号），总队将组织开展注册消防工程师过渡期临时资格考试，现将相关事宜通知如下：
一、考试时间：
    2014年10月16日-10月17日。
二、考试要求

（一）考生携带身份证，按照所报考的专业类别在规定的考试时间参加考试（考试场次附后），考生务必提前半小时到达考场。
（二）考试为闭卷考试，时间120分钟，80分及格。
三、考试地点：

云南省公安消防总队培训基地综合楼四楼（经开区小石坝）。
                                2014年10月13日

考场分配名单

	时间
	考场
	名单

	消防技术咨询
2014年10月16日

09：00—11：00
	一教室（43人）
	是荣明 蒋洪 高娜 谭惠云 罗文兵 俞国锋 辛雪梅 王茂珍 吴飞 陈慧莹 梁锦锋 张曙 周卫红 曾伟强 赵珺 李思 梁正荣 张兆亮 胥劲 金超 朱亮静 熊飞 李建军 杨宝华 许志洋 张伟 龙彬 李渝书 刘逊 郝吉 刘志宇 卢蕾 季树德 杨洪 贺海曙 刘红 周莉萍 何亚丽 华峰何俊萍 王清英 张敏 赵莉

	二教室（42人）
	王志浩 陈高辉 彭志军 谢宏钟 杨筱隽 耿海波 段灼伟 陈英 黄河蛟 马婷 林炤 邓孟昆 朱学满 张雄 段如超 孟继显 陈雁 王叶清 赵寿珍 李绍祥 杨江 黄建林 唐建英 田野 经建生 刘崑 王宗存 王璐 郝爱玲 张欣 杨丙杰 伍晗 智会强 黄鑫 任常兴 谢天光 黄益良 彭磊 郭伟 邱培芳 孙晓涛 姜明理

	消防技术咨询、技术负责人

2014年10月16日

11：30—13：30
	一教室（42人）

	姜楠 崔海浩 刘鑫 张翼 叶超 吕东 尹亮 彭华 刘培军 程斌 刘霄 谢诚 何霞 李跃 蔡章伟 普荣贵 程群英 田海勇 黄宇 杨卓 李慧珠 吴月娇 王波 廖凯 辛炜 黄国俊 王雁春 朱文建 刘家琴 尹雷 刘志刚

刘晓茜 赵卫忠 李华建 李德良 胡海明 徐灿 宋志宏 商茹 杨军 高宇 宁黎明

	二教室（42人）

	尹德发 张送 唐党生 赵子云 马子荣 孔维林 顾军 刘斌 董林 张丽琴 杨绍礼 彭晓龙 曾尓梅 朱云华 向瑜 罗万明 胡晓光 黄建业 张薇 王天鹏 张标 杨建平 李红忠 黄其伟 马国祥 向韬 业建荣 杨壮明 沙青林 王瀚 王清 杨一农 王云 刘红蔚 冉晓艳 石华 马齐能 杨亚楠 吴存寿 郝建国 杨国华 姜开明

	技术负责人、消防设施检测

2014年10月16日

 14：00—16：00
	一教室（42人）

	吕贤 刘鸿斌 刘荣斌 何建文 简静 李泉 王云宝 何希远 张俊 曲金福 倪锋平 熊彦婷 陈春平 隋明伟 陈文龙 王军国 杨家齐 陶润成 曾余 庄跃平 靳得志 方勇斌 周利平 胡仕照 张建涛 朱润禾 赵青 史春梅 陈曦 翟守健 徐鸿忠 王应松 段江鹏 余忠 黄龙健 刘俊 张祥 姜金冲 刘琳 杨树斌 杨通念 杨小军

	二教室（42人）

	胡鹏 冯婧欢 王海露 韦海霞 毕怀艺 濮骞忠 董泽 徐琼 段仕谚 万增锐 张艳 雷林 詹兵 张喜鹏 赵永平 王国平 郭林鹏 杨荣凤 陈俊肖明 张云付 重建全 朱德全 张源秀 姜金明 李利嵘 彭方滨 舒鹏 毛位根 彭加兵 张辉 刘军 周小定 谭尚卿 赵荣成 向倩 熊相红 杨国琼 郭建发 郑汝军 钟强斌 刘电权

	消防设施检测

2014年10月16日

16：30—18：30
	一教室（42人）

	刘华江 刘珠岩 汪育艳 张晓艳 余艳 严晨利 陈豪 杨晓军 陈应伟 李玉花 展恩荣 罗新学 徐林 朱文波 李辉 姜兴芬 罗建 夏长申 刘国清 姜高 周文炳 李鼎 王忠磊 董继涛 王双丽 陈丽 鲁开稳 张以德 李娅 李阳 刘映清 杨友龙 吴银福 李鹏 沈丽娟 王祖平 王组霁 赵文荣 李玲巧 王宗莉 何艳娥 李尤松

	二教室（42人）

	姜春杨 毕泽 施豪 沐林旭 杨建民 董绍杰 唐学武 沈忠奇 纪延生 曹德鹏 胡艳江 吉连才 邓树梅 马紫阳 武红超 余良美 越海 査聪花 段松六 付廷祥 杨定超 王俊 施志军 陈建平 杨学林 王松 李灵杰 和向华 李志雄 李仕文 杨树伟 杨平贵 张少云 和永林 黄章学 金声贵 符宗韩 江先芸 刘方舟 常跃 李文耀 苏文沛

	消防设施检测

2014年10月17日

 09：00—11：00
	一教室（42人）

	段壹娜 裴小玲 弋正伟 张波 张圆 陈春燕 陆婷婷 乐霞 蒲红梅 刘东梅 景伟 缪虎 杨刚 赵云 顾肖华 龙成伟 何正才 熊丽 向峰 刘自东 王啟福 宋志鸿 杨进峰 张鲁 李中宏 陈思伟 古劲松 熊天光 李志远 苏玉萍 孙剑红 张娉婷 陈明红 曹雪清 张光富 鲁国林 毛发敏 郭婷婷 孔宝珍 杨丽珍 杨润林 马晓燕

	二教室（42人）

	刘兴禄 王光成 杨宝 郭伟 赵新文 袁红丽 李卫刚 苟林忠 周烨 董兴梅 蒋新喜 蒋云 刘志军 肖刚 徐平安 张兴邓 张秀斌 陈华兰 初绍波 嵇飞 李庆光 宋青 魏忠波 刘超 蒙学颖 和成波 杨玉堂 陈丽兵 吴云华 赵林刚 李才有 杨红兴 陈作勇 张刚 马华斌 王敏 周向雪 罗顺英 伍立里 李艳华 戴用 刘炳志

	消防设施维护、

消防设施检测

2014年10月17日

 11：30—13：30
	一教室（42人）

	武顺 董书海 陈道锦 刘吉清 马宏 雷欣 王寓 刘安银 梁艳英 朱福玉 李倩 鲁绘才 李雪吉 何贵铣 鲁洪才 田峻超 张琴 杨远朴 金大满 梁爽 叶玲丽 张锡亮 张庭婷 陆伟 涂国江 李文龙 栾奇斌 姜文芬 方自文 许红芹 高文鑫 思正德 徐彩林 卢春才 查林方 王奇 何昌树 张诚 俞小东 郭智龙 陆静锋 魏向东

	二教室（42人）

	李敏 李培 王晓江 郎大荣 杨正文 梁钦威 王海波 李如民 田鹏 罗国贵 吴畏 杜家波 孙永运 冯庆 林阳 尹强飞 王永亮 刘安生 龙海鸯 陈晓红 张麦龙 郭永能 尹波 刘伟 张克兰 艾本良 杨春鹏 王天荣 李树雄 何晓金 管晓媛 杨艳芬 谭彦明 李聪 刘红萍 刘海静 岳雪峰 李媚 刘红波 董玄华 胡光发 胡贵荣

	消防设施维护

2014年10月17日  14：00—16：00
	一教室（29人）
	胡亚州 林星宏 张锡军 牛雄 石正全 王川 李建业 马明 井星 徐天武 王雷林 王翔 孟仕良 林进喜 颜得祥 宋高山 张凯 邢建军 惠德飞 李学伟 杨建波 伍晓霖 起金富 沈立标 杨厅 徐世能 山彩云 谢云乐 颜得华

	二教室（29人）
	刘章胜 陈平波 王冰凌 白桂银 于海林 龙天向 马凡进 杨宝 王斌 李心起 张丽 杨永平 祝兴胜 刘思艺 黄锋 邹继娇 黄建昆 卢雁杰 汤治海 王倩 何涛 袁云 曾劲 赵光宇 穆成凯 陈振征 许莉 李盈慧 李宝